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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Vendredi 3 Août / Gwener 3 a viz eost

20h00   Cotriade avec le Bagad d’Hennebont,  Les Boucaniers , Bob et Mimosa,
Union das Terras (G).
Repas traditionnel de poisson et musiques de la mer
Port de Pêche - 15 € / tarif enfant: 8 €

22h00   Soirée Rock avec
Frizbee (PG), Red Hot Chilli Pipers (E),
The Mahones (Can)
Espace Marine - 10 €

Red Hot Chilli Pipers
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Samedi 4 Août matin / Sadorn 4 a viz eost ar mintin

10h00   Présentation de la musique de bagad
Palais des Congrès - Entrée libre

10h00   Championnat National des Bagadoù. Catégories : 1ère et 2ème A
Stade du Moustoir - 13€ - tarif réduit : 11€

11h00   Championnat National des Bagadoù. Catégories 2ème B et 3ème A
Espace Bretagne - Entrée libre
www.ar-soner.org
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Samedi 4 Août journée / Sadorn 4 a viz eost an devezh

14h30   Musique et danses des Pays Celtes
Keltika Dancers (E) – Banda de Gaitas Estivada (G) – Cercle Breton (B)
Espace Marine - 7€

15h00   Trophée MacCrimmon pour solistes de Gaita
Palais des Congrès - 7€

Crédits photos S. Jolivel

Keltika
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Samedi 4 Août Soirée / Sadorn 4 a viz eost an nozvezh

21h30   Soirée Galice – Pays de Galles avec Fia Na Roca (G) – Y Moniars (PG)
Palais des Congrès - 13€ - tarif réduit : 11€

21h30   Soirée de Gala Ecossais
avec le National Youth Pipe Band et Unsusual Suspects
Grand Théâtre - 25€ - tarif réduit : 22€

22h00   Coscan - Dubliners
Espace Marine
Place assise 26 € (tarif réduit 23 €)
Place debout 22 € (tarif réduit 19 €)

22h30   Nuit Magique Bretagne
avec la participation exceptionnelle des bagadoù champions
de Bretagne 2007 des 1ère et 2ème catégories
Stade du Moustoir - Présidentielle Carré Or 20€ - Tribune Présidentielle 16€
(Tarif   réduit 13€) –Tribune Nord 14€ (Tarif réduit 11€)

Crédits photos Heidi Pearson 
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Dimanche 5 Août matin / Sul 5 a viz eost ar mintin

10h00   Grande Parade Des Nations Celtes

Parcours Cours de Chazelles – Rue Victor Massé –
Rue de l’Assemblée Nationale – Rue du Faouedic –
Rue Anatole France – Rue Jean Le Coutaller
Entrée libre
Arrivée Stade du Moustoir (Final) - 8€
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Dimanche 5 Août journée / Sul 5 a viz eost an devezh

14h30   Trophée MacCrimmon pour Solistes de Highland Bagpipe (1/2)
Palais des Congrès - 4€

14h30   Danses de Bretagne
Espace Marine - Place assise : 13€ (réduit 11€) 

19h00   Triomphe des Sonneurs
Départ Place Alsace Lorraine
Rue de l’Assemblée Nationale – Rue du Faouedic –
Rue Anatole France – Rue Jean Le Coutaller
Entrée libre

Crédits photos Aldag-Greslé
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Dimanche 5 Août soirée / Sul 5 a viz eost an nozvezh

20h30   Trophée Mac Crimmon pour Solistes de Highland Bagpipe (suite) (2/2)
Palais des Congrès - 4€

21h30   L'Epopée Celtique d'Eddie McGuire
avec l'orchestre du Festival et les Whistlebinkies
Grand Théâtre - 22 € - tarif réduit : 19€

22h00   Sinead O'Connor
Espace Marine 
Place assise 33 € (tarif réduit 30 €)
Place debout 28 € (tarif réduit 25 €)

22h30   Nuit Interceltique
Stade du Moustoir
Présidentielle Carré Or 20€
Tribune Présidentielle 16€ (Tarif réduit 13€)
Tribune Nord 14€ (Tarif réduit 11€)

Crédits photos Kevin Abosch
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Lundi 6 Août matin / Lun 6 a viz eost ar mintin

10h00   Master Class de Gaïta
Daniel Bellon et Jose Manuel Tejedor
Palais des Congrès 
Entrée libre

10h00   Concours de cornemuse
pour sonneurs de moins de 20 ans
Plateau des 4 Vents
Entrée libre

Jose Manuel Tejedor
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Lundi 6 Août journée / Lun 6 a viz eost an devezh

14h30   Musiques et danses des Pays Celtes 
Bagad de Lorient (B) – Colman Irish Dancers (I) - Outes (G)
Espace Marine - 7€

15h00   Les Après-Midi du Folk
Caracana (C) – Sron (I) – Fia Na Roca (G)
Palais des Congrès - 7€

15h00   Concours de Pibroc’h
Plateau des 4 Vents - 7€

17h00   Trophée de Musique Celtique Cidrerie du Terroir
Espace Bretagne - Entrée libre

Sron

Crédits photos Bodadeg Ar Sonerien
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Lundi 6 Août soirée / Lun 6 a viz eost an nozvezh

21h30 Carte blanche au Bagad Briec
Grand Théâtre - 22€ - tarif réduit : 19€

21h30   Soirées Asturies/Irlande avec Tejedor et Coscan
Palais des Congrès - 13€ - tarif réduit : 11€

22h00   Grande Nuit de l’Ecosse
avec les Whistlebinkies , Red Hot Chilli Pipers ,
Pipe band et danseurs
Espace Marine - 26€ - tarif réduit : 23 €

Crédits photos An Tour Tan
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Mardi 7 Août matin / Meurzh 7 a viz eost ar mintin

10h00 Master Class de Highland Bagpipe
Palais des Congrès 
Entrée libre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Mardi 7 Août journée / Meurzh 7 a viz eost an devezh

14h00   Concours de Kitchen Music Lancelot
Espace Bretagne, Scène Embarcadère - 7 €

14h30   Musique et danses des Pays Celtes
Grupo de danzas D’Escarpinos (A) – Flint Male Voice Choir (PG)
Kintyre Pipe Band (E)
Espace Marine - 7€

15h00   Les Après-Midi du Folk
DRD (A) – Coscan (I) – Darien Project (E) 
Palais des Congrès - 7€

17h00   Trophée de Musique Celtique Cidrerie du Terroir
Espace Bretagne - Entrée libre

Coscan
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Mardi 7 Août soirée / Meurzh 7 a viz eost an nozvezh

21h30   Concert de Highland Bagpipe (Cornemuse écossaise)
avec Fred Morrison
Palais des Congrès - 13€ - tarif réduit : 11€

21h30    Musiques sacrées Galice – Pays de Galles
Eglise Saint Louis - 13€ - tarif réduit : 11€

22h00   Planète Bagadoù
Espace Marine - 20 € - tarif réduit : 17 €

22h30   Nuit Magique n°2. Feux d’artifice à la fin du spectacle.
Stade du Moustoir
Présidentielle Carré Or 20€
Tribune Présidentielle 16€ (Tarif réduit 13€)
Tribune Nord 14€ (Tarif réduit 11€)

Crédits photos P. Franck
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Mercredi 8 Août matin / Merc’her 8 a viz eost ar mintin

10h00   Master Class de Fiddle (Violon)
Palais des Congrès 
Entrée libre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Mercredi 8 Août journée / Merc’her 8 a viz eost an devezh

14h30   Musiques et Danses des Pays Celtes

Donaire (G) – Keltika Dancers (E) – New Ross Pipe Band (I)
Espace Marine - 7€

15h00   Les Après-Midi du Folk
Y Moniars (PG) – Theresa Kavanagh (I) – DRD (A)
Palais des Congrès - 7€

17h00    Trophée de Musique Celtique Cidrerie du Terroir
Espace Bretagne - Entrée libre

Crédits photos môn designs

Y Moniars
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Mercredi 8 Août soirée / Merc’her 8 a viz eost an nozvezh

21h30   Celticuivres
Grand Théâtre - 22€ - tarif réduit : 19€

21h30   Le Chant des Sardinières
Palais des Congrès - 13€ - tarif réduit : 11€

21h30   Musiques sacrées Irlande
Eglise Saint Louis - 13€ - tarif réduit : 11€

22h00   Laurent Voulzy
Espace Marine - Place assise 33 € (tarif réduit 30 €)
Place debout 28 € (tarif réduit 25 €)

22h30   Nuit Magique n°3. Feux d’artifice à la fin du spectacle
Stade du Moustoir - Présidentielle Carré Or 20€
Tribune Présidentielle 16€ (Tarif réduit 13€) – Tribune Nord 14€ (Tarif réduit 11€)

Crédits photos An Tour Tan  / Antoine Magnier 

Celticuivres
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Jeudi 9 Août matin / Yaou 9 a viz eost ar mintin

10h00   Master Class de Harpe
Palais des Congrès 
Entrée libre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Jeudi 9 Août journée / Yaou 9 a viz eost an devezh

14h30   Musiques et Danses des Pays Celtes
Colman Irish Dancers (I) – Flint Male Voice Choir (PG)
Banda de Gaitas Villa Mieres (A)
Espace Marine - 7€

15h00   Les Après-Midi du Folk
Caracana (C) – Theresa Kavanagh (I) – Darien Project (E)
Palais des Congrès - 7€

17h00   Trophée de Musique Celtique Cidrerie du Terroir
Espace Bretagne - Entrée libre

Darien Project
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Jeudi 9 Août soirée / Yaou 9 a viz eost an nozvezh

21h30   Fred Morrison - Makida Palabre
Grand Théâtre - 22€ - tarif réduit : 19€

21h30   Contes à bulles avec Alain le Goff, Marianig Larc’hantec, Cyril Pedrosa
Palais des Congrès - 15€ - tarif réduit : 13€

21h30   Musiques sacrées : « Alre en Iliz » Création du Bagad d'Auray
Eglise Saint Louis - 13€ - tarif réduit : 11€

22h00   55ème anniversaire du Bagad de Lann Bihoué avec invités
Espace Marine - 26€ - tarif réduit : 23€

22h30   Nuit Magique n°4. Feux d’artifice à la fin du spectacle.
Stade du Moustoir - Présidentielle Carré Or 20€
Tribune Présidentielle 16€ (Tarif réduit 13€) – Tribune Nord 14€ (Tarif réduit 11€)

Fred Morrison
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Vendredi 10 Août matin / Gwener 10 a viz eost ar mintin

10h00 Master Class d’Accordéon 
Alain Pennec
Palais des Congrès
Entrée libre

Crédits photos Aldag-Greslé
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Vendredi 10 Août journée / Gwener 10 a viz eost an devezh

14h30   Musiques et Danses des Pays Celtes
Dunoon Argyll Pipe Band (E) – Colman Irish Dancers (I)
Outes (G)
Espace Marine - 7€

15h00   Les Après-Midi du Folk
Corquieu (A) – Sron (I) – Y Moniars (PG) 
Palais des Congrès - 7€

17h00 Trophée de Musique Celtique Cidrerie du Terroir
Espace Bretagne - Entrée libre

Dunoon Argyll Pipe Band

Corquieu
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Vendredi 10 Août soirée / Gwener 10 a viz eost an nozvezh

21h30   Concours d’accordéon
Palais des Congrès - 12€

21h30   Didier Squiban Quartet
Grand Théâtre - 22€ - tarif réduit : 19€

22h00   Capercaillie
Espace Marine - Place assise 26 € (tarif réduit 23 €)
Place debout 22 € (tarif réduit 19 €)

22h30   Nuit Magique n°5. Feux d’artifice à la fin du spectacle
Stade du Moustoir 
Présidentielle Carré Or 20€
Tribune Présidentielle 16€ (Tarif réduit 13€)
Tribune Nord 14€ (Tarif réduit 11€)

Crédits photos Gunnar Knechtel 
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Samedi 11 Août matin / Sadorn 11 a viz eost ar mintin

10h00   Master Class de Uilleann Pipes
Palais des Congrès 
Entrée libre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Samedi 11 Août journée / Sadorn 11 a viz eost an devezh

14h30   Les Danses du Monde Celte
Espace Marine - 13 € - Tarif réduit 11 €

15h00   Les Après-midi de la Harpe 
Palais des Congrès - 7€

15h00   Championnat International Beamish de Pipe Bands
et Trophée International Beamish de Batteries
Stade du Moustoir Terrain Annexe - 10€
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Samedi 11 Août soirée / Sadorn 11 a viz eost an nozvezh

19h00   Nuit du Port de pêche
avec Les Goristes, Red Cardell et Les Ramoneurs de Menhirs
Début du spectacle à 21h - Feux d’artifice à la fin du spectacle
Port de pêche - 8€

21h30   Luar Na Lubre
Grand Théâtre - 22€ - tarif réduit 19€

21h30   Soirée The Island Tapes
Ciné concert écossais 
Palais des Congrès - 13€ - tarif réduit : 11€

22h00   Solas - Sharon Shannon
Espace Marine - Place assise 26 € (tarif réduit 23 €)
Place debout 22 € (tarif réduit 19 €)

22h00   Finale du Trophée de Musique Celtique Cidrerie du Terroir
Espace Bretagne - 5€

Sharon Shannon

Luar Na Lubre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Dimanche 12 Août matin / Sul 12 a viz eost ar mintin

09h30   Les 10 miles Interceltiques (Course pédestre)
Centre ville 
Inscription 8€, Accès libre au public.
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Dimanche 12 Août / Sul 12 a viz eost an devezh

14h30   Musiques et Danses des Pays Celtes
Cercle Breton et Bagad de Lann Bihoué
Espace Marine - 7€

15h00   Trophée Paysan Breton
Concours de sonneurs de couple
(biniou koz-bombarde/biniou braz-bombarde)
Palais des Congrès - 12€

Crédits photos Aldag-Greslé
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007

Dimanche 12 Août soirée / Sul 12 a viz eost an nozvezh

22h00   Dan Ar Braz

Espace Marine
Place assise 26 € (tarif réduit 23 €)
Place debout 22 € (tarif réduit 19 €)

Crédits photos Serge Jolivel
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
AU FIL DES JOURS / A-HED AN DEIZIOU
A partir de 11h

Marché celtique, Quai des Indes Accès libre
Quai du livre, Quai du Rohan Accès libre
Espace Tourisme, Quai du Rohan Accès libre
Espace Gastronomie, Quai du Rohan Accès libre
Quai des Pays Celtes Accès libre
Pavillon de l’Ecosse, Quai des Indes Accès libre
Bistrot Culture/Littérature, Maison de la Mer Accès libre
Village solidaire, Porte Gabriel Accès libre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
AU FIL DES JOURS / A-HED AN DEIZIOU
14h30-19h   « Euro Celtic Art I »

Salon d’ Art Contemporain des Pays Celtes
Exposition Bretagne – Invité d’honneur : J.Claude FAUJOUR
Galerie du Faouëdic, place de l’Hôtel de Ville Entrée libre

14h30-19h   « Euro Celtic Art II »
Exposition des Pays celtes
Hôtel Gabriel, place de la Porte Gabriel
Entrée libre

14h30-19h      Exposition  « Année de l’Ecosse »
Hall de la CCI - 21 Quai des Indes Entrée libre
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
L’Espace Bretagne /  Al Lec’h Breizh : 

Chaque jour à partir de  12h00, l’Espace Bretagne vous accueille dans un espace 
gratuit de concerts et d'animations. 

TROPHÉE DE MUSIQUE CELTIQUE CIDRERIE DU TERROIR
Du Lundi 6 au Vendredi 11 Août à 17h00
Cette scène ouverte aux jeunes groupes met en concours des participants de toutes 
les nations celtes. Des groupes seront chaque jour en compétition jusqu’à la finale qui 
se déroulera le Samedi 11 Août à 22h00.
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
L’Espace Bretagne /  Al Lec’h Breizh : 
Chaque soir, à partir de 22h00  L’Espace Bretagne invite un groupe d’un pays celte à venir sur scène pour 

nous faire découvrir un panel de la musique celtique, il sera suivi par un groupe breton puis d’une dans 
Noz jusque 2h du matin.

Ë Vendredi 3 août à partir de 22h00 Ë Mercredi 8 août à partir de 22h00 
Sron (I) – Karigosse – Pevarden Coscan (I) – Alain Pennec Quartet – Arvest

Ë Samedi 4 août à partir de 22h00 Ë Jeudi 9 août à partir de 22h00 
Caracana (C) – Capstern – Karma Corquieu (A) – Dom Duff – Torkad 

Ë Dimanche 5 août à partir de 22h00 Ë Vendredi 10 août à partir de 22h00 
Fia Na Roca (G) – Les Guichen – Kaouad                     T. Kavanagh (I) – Bill Ebet

Askol (Paulo-Kergozien-Baron)

Ë Lundi 6 août à partir de 22h00 Ë Samedi 11 août à partir de 22h00 
Y Moniars (PG) – Jolie Vilaine – Storvan                       Finale du Tremplin – Katé-mé

Ë Mardi 7 août à partir de 22h00 Ë Dimanche 12 août à partir de 22h00 
Tejedor (A) – Ozan Trio – Tronc de Chou                      Darien Project (E) - Djiboudjep
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
La Billetterie :

A nos bureaux
- Par correspondance du 14 mai au 21 Juillet  au Service Billetterie – 8 rue Nayel – 56100 Lorient
- Par téléphone au 02 97 64 03 20
- www.festival-interceltique.com

Sur les réseaux, uniquement pour les spectacles du Stade du Moustoir – Espace Marine - Grand 
Théâtre - Port de Pêche Slipway .

- Fnac - Carrefour - Géant www.fnac.com 0 892 68 36 22* 
- E. Leclerc - Virgin Mégastore - Cultura www.ticketnet.fr 0 892 39 01 00*
*(0, 34 euros/min)

A la billetterie centrale (Palais des Congrès - 56100 Lorient - standard :02 97 64 03 20) 
- Du 2 Juillet au 2 Août : 10h-12h30 / 15h-18h30 (Lundi au Vendredi)
- Du 3 au 12 Août : tous les jours de 10h à 19h.

Pendant le Festival, des caisses sont ouvertes 1H avant le début des spectacles sur chaque site -
Plein Tarif uniquement
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Festival Interceltique de Lorient 2007Festival Interceltique de Lorient 2007
Tarifs et conditions de vente :

Billets gratuits pour les enfants de moins de 5 ans ,à retirer à la caisse centrale. (obligatoire)
Tarif réduit sur présentation d’un justificatif pour :
- Les 5 à 18 ans, les étudiants, demandeurs d’emploi
- Les personnes handicapées
- Les habitants de Cap L’orient (jusqu’au 27 juillet)
- Les comités d’entreprise et groupes de plus de 20 personnes (demande à faire au FIL- 8, rue Nayel- 56100 

Lorient)
- Les adhérents Cezam – Mozaïc
Offres spéciales à consulter sur notre site www.festival-interceltique.com
- Forfait Découverte 39 € pour 3 spectacles au choix au Stade du Moustoir (Nuits Magiques), au Grand Théâtre et au 

Palais des Congrès

Remarques

- 27 Juillet : clôture des ventes CE, Groupes, habitants Cap L’Orient
- Interdiction d’introduire dans les salles : caméscopes, appareils photos et animaux (sauf chiens d’aveugles)
- Chèques vacances, Chèques culture acceptés, avec leurs souches 
- Cotriade : boisson non comprise
- Réduction Cap Lorient : 1 justificatif pour 4 personnes maximum
- Personnes handicapées : billet gratuit pour l’accompagnateur si >80% d’invalidité
- Réclamations : à adresser par courrier au bureau du Festival


